
 E-okul devamsızlık takibi

ÇOCUĞUNUZUN DEVAMSIZLIĞINI TAKİP EDİN

Çocuğunuzun devamsızlığını artık evden takip edebilirsiniz. Hangi günler okula gitmedi hangi günler yarım gün 
gitti. Artık bunun takibini yaparken eskisi gibi çocuğunuzu takip etmek, arkadaşlarına sormak gibi zahmetlere 
katlanmanıza gerek yok. Evinizden kolaylıkla takip edebilirsiniz. Bu yöntem e-okulun bize sunduğu en büyük 
yararlardan birisidir.Çocuğunuzun okula devamı eğitimi açısından çok önemlidir aslında. (Bazı veliler maalesef  bu 
konuda duyarsızda olsa)  O derse katılması, öğretmenini dinlemesi öğrenmenin gerçekleşmesi demektir. Böylece 
çocuğunuzu sadece dersler konusunda değil birçok yönden zararlı alışkanlıklar edinmesini de önlemiş olabilirsiniz. 
Çocuğun ailesi tarafından kontrol edildiğini bilmesi hem güven kazandıracak hem de okula devamını sağlayacaktır.

Peki, bunu nasıl yapacaksınız. Bunun için:

1 - E-okul veli bilgilendirme sisteminden şifreleri yazarak açılan 
menü ile sayfaya giriniz.

2 - Bu sayfanın içinde sol tarafta bulunan kategorilerden 
Devamsızlık Bilgisi kısmını tıklayınız.

3 – Bir süre sonra çocuğunuzun aylara göre devamsızlık bilgileri 
görülecektir.

4 – Bu sayfanın alt kısmında devamsızlıkları özürlü – özürsüz şeklinde ayrılmıştır. Özürlü devamsızlık; izin, hastane 
raporu vb. durumlar için kullanılır. Özürsüz devamsızlık ise çocuğunuzun hiçbir mazereti olmadan yaptığı 
devamsızlığı göstermektedir.
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E-okul Geçmiş Yıllara Ait Not Bilgileri  ni Öğrenme  

 E-okul geçmiş yıllara ait notları öğrenme

ÇOCUĞUNUZUN GEÇMİŞ YILA AİT  NOTLARINI ÖĞRENİN

     Çocuğunuzun geçmişe ait notlarını da e-okul sisteminden görmeniz mümkün. Çocuğunuzun notlarını bir önceki 
yılla karşılaştırmak istiyorsunuz ya da sadece merak ettiniz. Artık bu mümkün. Peki, bunu nasıl yapacaksınız. 
Bunun için:

1-     E-okul veli bilgilendirme sisteminden şifreleri yazarak açılan menü ile sayfaya giriniz.

2-     Bu sayfanın içinde sol tarafta bulunan kategorilerden Not Bilgisi kısmını tıklayınız.

3-     Buraya tıklayınca öğrencinizin şu anda bulunduğu yılın notları gelecektir.

4-     Daha sonra yukarı kısımda bulan Öğrencinin Sınıfları bölümünün üzerine gelerek fare ile bir kere tıklayınız.

5-     Böylece sınıflar bölümü açılacaktır.

6-     Buradan görmek istediğiniz sınıfın üzerine bir kere tıklayarak bekleyiniz.

7-     Karşınıza hangi yılı seçtiyseniz o yılın notları gelecektir.
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